В Администрацию _____________сельсовета
____________________ района Курской области
от ____________________________________________
(указать наименование заявителя (для юридических лиц),
Ф.И.О. (для физических лиц
и индивидуальных предпринимателей)
_______________________________________________
(указать адрес, телефон (факс), электронная почта
и иные реквизиты, позволяющие осуществлять
взаимодействие с заявителем

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на вырубку деревьев и кустарников

Прошу выдать разрешение на вырубку деревьев и кустарников:
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
(указывается наименование и количество деревьев и кустарников, их состояние, диаметр ствола)
расположенных на земле (земельном участке) по адресу__________________________
____________________________________________________________________________
Земля (земельный участок) принадлежит ______________________________________
____________________________________________________________________________
(указывается правообладатель земли (земельного участка)
на праве____________________________________________________________________
(указывается право на землю (земельный участок)
Обоснование (причины) вырубки деревьев и кустарников:  ____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
(указываются причины вырубки деревьев и кустарников)
Результат муниципальной услуги выдать следующим способом:
[bookmark: _GoBack] посредством личного обращения в Администрацию _________ сельсовета Горшеченского района Курской области:
 в форме электронного документа;
 в форме документа на бумажном носителе;
 заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении на адрес, указанный в заявлении (только на бумажном носителе);
 посредством личного обращения в многофункциональный центр (только на бумажном носителе);
 посредством направления через федеральную государственную информационную
систему «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (только в форме электронного документа);
Приложение:
1._____________________________________________________ на ___ листах
2._____________________________________________________ на ___ листах
	3.… _________________________________________________________

_________________                                          __________                          ______
 (Ф.И.О. заявителя)                                            подпись                                дата

подпись
	дата